Edition 01/2019 · Détails techniques sujets à modification sans avertissement
RINGSPANN®    Mot déposé de RINGSPANN GmbH, Bad Homburg
E07.011f
Câble Push/Pull Express
pour la transmission d'efforts en traction et compression par câble sous gaine
24h24h24h24h24h24h
Expédition possible enExpédition possible enExpédition possible enExpédition possible enExpédition possible enExpédition possible en
2

5
4,
75 10
187
L
11
,3
7
14 14
11
,5
33
7/16-20-UNF
3
3-1
100 4582-193931-S30100
150 4582-193931-S30150
200 4582-193931-S30200
300 4582-193931-S30300
400 4582-193931-S30400
Câble Push/Pull Express 284-V-T05M/T05M-3
pour la transmission d'efforts en traction et compression par câble sous gaine
Longueur
L